
Přihláška - dotazy občanů - Zastupitelstvo městské části Praha-Lipence

Jméno a příjmení:

Adresa bydliště - trvalého pobytu - nemovitosti vlastněné dotazujícím v MC*:

E-mail pro případnou elektronickou odpověď:

Dotaz (v jedné přihlášce prosím uveďte pouze jeden dotaz):

Pořadové číslo dotazu (podává-li občan více dotazů):

* nehodící se škrtněte

Dotazy občanů - výňatek z Jednacího řádu ZMČ

Občané městské části Praha-Lipence, cizinci s trvalým pobytem v městské části a vlastníci
nemovitostí v městské části mají právo vznášet dotazy na starostu, Radu a jednotlivé její členy, na
předsedy výborů Zastupitelstva a na členy Zastupitelstva. Dotazy občanů jsou zařazeny jako první
samostatný bod hned po schválení programu. Písemné přihlášky musí být odevzdány do zahájení
projednání tohoto bodu. Pokud občan podává více dotazů, označí je číslovkami od jedné do počtu
podávaných dotazů, které představují pořadí, v jakém budou dotazy projednány.

Bod programu Dotazy občanů trvá vždy maximálně 30 minut. Dotazy jsou přednášeny v pořadí,
v jakém byly podány přihlášky. Pokud občan předkládá více dotazů, jsou projednány v pořadí
uvedeném předkladatelem na přihláškách tak, aby občan přednesl vždy jen jeden dotaz v řadě, pokud
je ještě někdo další přihlášen.

Přednesení dotazu je omezeno na dvě minuty, odpověď na tři minuty, doplňující otázka na jednu
minutu a odpověď na ni na dvě minuty. Pokud nebudou všechny přihlášené dotazy do 30 minut
projednány, budou zodpovězeny písemně nebo elektronicky nejpozději do 30 dnů. Byl-li dotaz
zahájen před uplynutím limitu 30 minut, bude dokončen. Pokud nebudou všechny přihlášky do
30 minut projednány, budou zodpovězeny písemně nebo elektronicky nejpozději do 30 dnů.


